Документ предоставлен КонсультантПлюс

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июня 2008 года N 198

О РАСПРОСТРАНЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАМЧАТСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 19.04.2006 N 2004 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ РОЗНИЧНУЮ ПРОДАЖУ АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ НА
ТЕРРИТОРИИ КАМЧАТСКОЙ ОБЛАСТИ, ТРЕБОВАНИЙ К МИНИМАЛЬНОМУ
РАЗМЕРУ ОПЛАЧЕННОГО УСТАВНОГО КАПИТАЛА (УСТАВНОГО
ФОНДА)" НА ТЕРРИТОРИЮ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

В соответствии с частью 3 статьи 17 Федерального конституционного закона от 12.07.2006 N 2-ФКЗ "Об образовании в составе Российской Федерации нового субъекта Российской Федерации в результате объединения Камчатской области и Корякского автономного округа" Законодательное Собрание Камчатского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распространить действие Постановления Совета народных депутатов Камчатской области от 19.04.2006 N 2004 "Об установлении для организаций, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции на территории Камчатской области, требований к минимальному размеру оплаченного уставного капитала (уставного фонда)" на территорию Камчатского края.
2. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Председатель
Законодательного Собрания
Камчатского края
Б.А.НЕВЗОРОВ

[bookmark: _GoBack]